
1 / 2

成交候选人公示
项目名称：内蒙古电力（集团）有限责任公司 2024 年固定资产投资项目配

网工程应急一批设备材料询比采购（阿拉善供电公司）

项目编号：MDZB2024-FZ-NW05

标段 第 1 名
投标报价

(万元)
第 2 名

投标报价

(万元)
第 3 名

投标报价

(万元)

[17]10KV 柱上

断路器

登高电气有

限公司
29.34384

江苏双汇电

力发展股份

有限公司

30.4256

河北冀高电

力器材开发

有限公司

29.754256

[20]10KV 及以

下隔离开关

浙江赫斯电

气有限公司
14.61655

双安电力科

技有限公司
13.762044

河北信志电

力设备制造

有限公司

14.726

[38]10KV 调压

器

河北百思特

电气有限公

司

129.707615

陕西四方华

能电气设备

有限公司

132.349103

[96]10KV 架空

绝缘导线

内蒙古仁达

特种电缆有

限公司

30.740522

北京雄超阻

燃电缆有限

公司

31.8204

[114]合成绝缘

子（用于 10KV

及以下工程）

广州麦科凌

电力装备有

限公司

44.75957

保定双强电

器设备有限

公司

43.788856

襄阳国网合

成绝缘子有

限责任公司

44.2878

[139]线路用标

准金具（用于

10KV 及以下工

程）

江东金具设

备有限公司
136.129066

固力发集团

股份有限公

司

144.253165

河北中北电

力金具有限

公司

141.955449

公示期 2024 年 7月 16 日至 2024 年 7月 17 日。如投标人或者其他利

害关系人对评标结果有异议，请在公示期间向采购人提出。

采购人：内蒙古电力（集团）有限责任公司物资供应分公司

地址：内蒙古呼和浩特市前达门路锦绣福源 C 区西门商业 105 号

联系人：商务管理部

异议受理的电话：

0471-6224135、0471-6224090（工作日 8：30-12：00，14：30-18：

00）

异议受理邮箱：gyszy@nmdlwzgs.cn（工作日和节假日均通畅）



2 / 2

代理机构：内蒙古蒙电招标有限公司

联系人：开评标部

联系电话：0471-6227393

2024 年 7月 16 日


